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Fundacja na rzecz Nauki Polskiej prowadzi nabór
do Akademii Menadżerów Programowych. Osoby, które ukończą kurs, będą umiały
skuteczniej zarządzać programami grantowymi i stypendialnymi

Nabór do tego programu, realizowanego w ramach projektu SKILLS, trwa do 24 września br.

Wnioski składać mogą osoby zatrudnione w sektorze badawczo-rozwojowym, pracownicy instytucji
finansujących badania naukowe w Polsce oraz inne osoby zatrudnione w instytucjach działających na
rzecz nauki.

W ramach Akademii oferowane są szkolenia, seminaria i warsztaty prowadzone przez renomowanych
ekspertów z Polski i z zagranicy oraz zagraniczne wyjazdy studyjne i staże w wiodących instytucjach
finansujących badania naukowe za granicą. Zajęcia w ramach Akademii odbywają się w języku
angielskim.

W programie akademii znalazły się zajęcia z zakresu systemów oceny i wyboru projektów, nauki
i szkolnictwa wyższego oraz polityki naukowej w Polsce i innych krajach. Poruszane będą też tematy
własności intelektualnej, komercjalizacji wyników badań naukowych i transferu technologii. Kursanci
dowiedzą się też jak zarządzać programem grantowym, jak przeprowadzić monitoring i ewaluację.
Na szkoleniach mowa też będzie o etyce w nauce.

Więcej informacji na stronie Akademii Menadżerów Programowych.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.

 
13-04-2026

Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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